**R. ill: Cū itra S. lucā.**  
vixit ih̄s domū cuiusdā p̄  
cipis phariseorū sabbato  
māduce ⁊ panē: et ipsi  
obseruauerūt. Et ecce hō  
quidā p̄dropicus: erat an  
te illū. Et respondēs ih̄s:  
dixit ad legis peritos et  
phariseos dicēs. Si licet  
sabbato curare: At illi  
tacuerūt. Ipse vero apphē  
sū sanauit eū: ac dimisit.

*post parte*

**Dō xvii. S. math.**  
**R. ill: Accelcerunt ad Ier**  
ielum Pharisei. Et iter  
rogauit eū vn⁹ ex eis legis  
doctor: tēptans eū. aza  
gister: qđ est mandatum  
magnum in lege? At illi  
ih̄s. Diliges dn̄m deū tu  
um ex toto corde tuo. et ex  
tota mēte tua aīa tua: ⁊  
in tota mente tua. Hoc

est maximū et primum  
mādatū. **S**odm aut: si  
mule est huc. **D**iligēs  
proximū tuū: sicut teip  
sū. In hys duobz māda  
tis: tota lex pendet et pphē.

**N** ill: **A**scēdēs **Dō xxv S math**  
ihs in nauiculā: trāstie  
tauit. et vēit in ciuitatē  
suā. Et ecce offerebat ei  
paliticū: iacentē in lecto.  
Et vidēs ihs fidē illoz:  
dixit palitico. **C**onfide fi  
li: remittūtur tibi pōta  
tua. **Dō xxv S mattheum.**

**N** ill: Dicebat ihs turbi  
pabolā hanc. **S**imile  
factū est regnū celoꝝ hoī  
ni regi: qui fecit nupcias  
filio suo. Et misit seruoꝝ  
suos vocare iuitatos ad  
nupcias: et volebat vē  
re. **I**terū misit alios seruoꝝ:  
dicēs. **D**icite iuitatis. **E**cce  
prandiu meū pau. tau  
ri mei et alalia dōcāsa. et  
oīa pata: venite ad nupa  
as. **T**u a. d. **Dō xxv S ioh.**

**N** ill: **E**rat quidā regul?  
au? filius isurnabatur  
capharnaū. **H**ic cū audī

Et qā ihs aduēret a iuda i ga  
lileā: abiit ad eū et rogabat  
eum ut descenderet et sanaret  
filium eū. **I**ncipiebat eū mo  
ri. **D**ixit ergo ihs ad eū.  
**N**isi signa et prodigia vi  
deris: non credis. **D**ixit at  
ad eū regul? **D**ne: descēde  
pulsq̄ moriat fili? meus.

**N** ill: **D. i. d. s. Dō xxv S ma**  
**pabolā hanc. S**imile est **th**  
regnū celoꝝ hoī regi: qui  
voluit rationē ponere cū  
seruis suis. **E**t cū cepisset  
rationē ponere: oblatu  
s est ei muus qui debebat de  
ce milia talenta. **C**ū aut  
nō haberet unde redderet:  
iussit eū dñs venūdan. et  
uxorē ei? et filios et oīa q̄  
habebat. et reddi. **P**atēs  
aut seru? illē: rogabat eū  
dicēs. **P**atenciā habe in  
me: et oīa reddā tibi. **C**ū  
seruus aut dñs seru? illē?  
dimisit eū: et debitū di  
misit ei. **Dō xxv S math.**

**N** ill: **A**baītes pharisei:  
filium uerunt. ut caperet  
ihm in sermone. **E**t mit  
tūt ei discipulos suos cū

X

herod...  
gust...  
et mā...  
et uō...  
nō en...  
minun...  
N ill: l...  
ore pū...  
adwabe...  
fūla me...  
ueni et i...  
sup eā...  
ihs seq̄...  
puli eu...  
N ill: C...  
alos ihs...  
multitu...  
cū: dicit...  
re emen...  
ducent h...  
bat: rēpt...  
facbat: q...  
nō dō dō...  
N ill: jug...  
abat ihe...  
noīe zach...  
reps publ...  
ues. Et qū...  
mus esset...  
tuba. qu...  
lus erat...  
Dō...  
in illo te...  
discipul...  
deritis...  
desolat...  
ā daniel...  
leco san...

herodianis: dicentes. *Ma-*  
*gister. sciamus quia verax es.*  
et via dei in veritate doces:  
et non est tibi cura de aliquo.  
non enim respicis personam hominum. *Do. xviii. S. math.*

**M** ill: loquente ihu ad thas:  
ecce princeps tuus accessit. et  
adorabat eum dicens. *Quae*  
*filia mea defuncta est: sed*  
veni et impone manum tuam  
super eam et vivet. *Et surgens*  
ihus sequebatur eum: et discipuli eius. *Do. xviii. S. iohem*

**M** ill: Cum subleuasset o-  
culos ihs. et vidisset quia  
multitudo maxima venit ad  
eum: dicit ad philippum. *U-*  
*nde ememus panes ut man-*  
*ducent hi?* *Hoc autem dice-*  
*bat: temptans eum. Ipse enim*  
*sciebat: quid esset facturus.* *In fo. dionis ecclie. S. lucam.*

**M** ill: Ingressus ihs: pabu-  
labat ihericho. *Et ecce vir*  
*noie zacheus: et hic erat pri-*  
*nceps publicanorum. et ipse di-*  
*ues. Et querebat videre ihesum*  
*quis esset: et non poterat pro-*  
*turba. quia statura pusillus*  
*erat. Et paucos ascendit*

in arbore sicomor ut vi-  
deret illum: quia inde erat tra-  
situs. *S. act. q. qui sunt nri*  
*doice. euangel. loqte ihu. re-*  
*petat i do. xv. Et cuag. Cu-*  
*subleuall; legat i do. xvij.*  
*Quo no xvij fuer d. euag loq*  
*lega i xvij et i xvij d. Et cuag Cu subl.*  
*lega i xvij et xvij do. Sa amee apli. S.*

**M** ill: Ambulans ihs iux-  
ta mare galilee: vidit du-  
os fratres symonem qui vocat  
petrus. et andream fratrem eius  
mittentes retes in mare.  
Erat enim piscatores. *Et*  
*ait illis. Venite post me:*  
*faciam vos fieri piscatores*  
*hominum. At illi. continuo relic-*  
*tis retibus: secuti sunt eum.* *S. math.*

**M** ill: *S. e. barbare v. i. m. S. math.*  
dixit ihs d. s. parabola hac.  
Simile est regnum celorum  
thesauro abscondito in agro:  
quem qui inuenit homo abscon-  
dit. et pro gaudio illius  
vadit et vendit omnia  
quae habet. et emit agrum  
illum. *S. nicolai. S. lucam.*

**M** ill: d. i. d. s. *S. i. l. ubi*  
*vi panis: et lucerne ar-*  
*dentes in manibus vris. Et*

**A.** *Do. xviii. S. math.*  
In illo tempore: dixit Ihesus  
discipulis suis. cum uide-  
ritis abominationem desolationis  
quae dicta est a danielle propheta  
stantem in loco sancto: qui legit  
intelligat.

vos similes hoibz expecta-  
tibz dñm suū. qñ ueritat  
a nupays: ut cū uenerit et  
pullauerit. confesti aperi-  
ant ei. Beati serui illi q̄s  
cū uenerit dñs inuenit in-  
gulātes. *In cep. vñe ma. vñg.*

4. **L**iber gñacois *S. math.*  
ih̄u xp̄i filij dauid: fi-  
lij abrahā. Abrahā genu-  
it ysaac. ysaac autē genu-  
it iacob. Iacob autē genuit  
uidā et fr̄es eius. Iudas au-  
tē genuit phares et zaram  
de thamar. Phares autē:  
genuit elion. Elion autē:  
genuit aram. Arā autē ge-  
nuit aminadab. Amina-  
dab autē genuit naalon.  
Naalon autē genuit sal-  
mon. Salmon autē genuit  
hoor de raab. *S. luc. vñz m̄*

5. **N** ill: d. i. d. s. pabo *S. math.*  
lā hac. Nūc est regnū celo-  
rū thesauo abscondito ī  
agro: quē qui inuenit hō  
abscondit. et pre gaudio  
illius uadit. et uendit om-  
nia q̄ habet. et emit agrū  
illū. *S. thom. apli. S. ioh.*

5. **N** ill: Thomas unus ex

duodecā qui dicit didim:  
nō erat cū eis qñ uenit ih̄s.  
Dixerūt ergo ei alij dis-  
cipuli. *Didim' dñm.* Ille  
autē dixit eis. *Nūc uideo*  
in manibz eius figuram  
clauoz. et mittā digitum  
meū in locū clauoz. et mittā  
manū meā in lacus ei:  
nō credā.

7. **N** ill: *S. steph. pto m̄. S.*  
Dicebat ih̄s turbis *math.*  
iudeoz: et p̄cipibz sacer-  
dotū. Ecce ego mitto ad  
uos p̄phetas et sapiētes. et  
scribas. et ex illis occidētis  
et crucifigētis. et ex eis  
flagellabitis in synago-  
gis ur̄is. et p̄sequimini de ci-  
uitate ī ciuitatē: ut ueniat  
sup̄ uos oīs sāguis iust:  
qui effusus est sup̄ terrā.  
a sāguie abel iusti usq̄  
ad sāguinē zacharie filij  
barachie. quē occidistis  
iter tēplū et altare. *S. ioh.*

8. **N** ill: *Dixit ap. et ai. S. ioh.*  
ih̄s petro. Sequere me. Con-  
uersus petrus: uidit illū  
discipulū quē diligebat  
ih̄s sequentē. qui et recubu-

it in cena sup petrus eius.  
et dixit. **Quē** quis est qui  
tradet te? **Hunc** ergo cū vi  
disset petrus: dixit ihu.  
**Quē**: hic aut quid: **Di**  
at ei ih̄s. **Sic** eu volo ma  
nere: donec veniā. **Quid**  
ad te: **Tu** me seq̄re. **Scōz**

**Null: Inocētū. Scōz lucā.**

**Angelus** dñi apparuit **math̄**  
in sopnis ioseph: dicens.  
**Surge** ⁊ accipe puerū et  
matrē eius. et fuge i egyp  
tū: et esto ibi usq; dū dica  
tibi. **futurū** est enī: ut he  
rodes q̄rat puerū ad p̄den  
dū eū. **Qui** surgens acce  
pit puerū et matrē ei⁹ noc  
te: et recessit in egyptū. Et  
erat ibi usq; ad obitū herodis.

**Scōz thōc ep̄i ⁊ m̄. l. ioh.**

**Null: d. i. d. s. Amē amen**  
dico vobis: nisi granū  
frumētī cadens in terram  
mortuū fuerit. ipsū solū  
mauet. **Si** aut mortuū  
fuerit: multū fructū af  
fert. **Qui** amat aiām su  
am: p̄det eā. **Et** qui odit  
aiām suā in hoc mundo:  
in vitā eternā custodit eā.

**S. siluestri p̄p̄e. Scōm math̄**

**Null: d. i. d. s. pabolā hanc.**

**Hō** quidā p̄gre p̄falscens vo  
cauit seruos suos: et tradidit  
illis bona sua. **Et** vini dedit  
quinq; taleta. alij duo. alij vero  
vino unū. **Vini** auq; scōm p̄  
am virtutē: et p̄fectus est  
statim. **In** octā scōz **Stephan̄.**  
**Joh̄. ⁊ scōz Inocētū. sic i fest̄**  
eoz si in dñica venerit **Scōz fab̄**

**Null: Del ⁊ schal. Scōz lucā.**

**Centēs** ih̄s de mōte: stetit in  
loco cāpestri. ⁊ turba disci  
puloz eius ⁊ multitudo co  
piosa plebis. ab s̄i iudea et  
iherlm ⁊ maritima. ⁊ tyri ⁊  
sydois. qui venerāt ut audi  
rent eū ⁊ sanaretur a lau  
guorib; suis. **Et** qui vexa  
bantur a spiritib; uniuersis:  
curabātur. **Et** oīs turba  
q̄rebat eū tāgere: q̄a virtus  
de illo exibat. et sanabat oēs.

**Null: d. i. d. s. Scōz anthonij abb.**

**Nemo** accedit lucer **Scōz lucā.**

**nā** ⁊ in abscondito poit. neq;  
sub modio sed sup candelabr:  
ut qui igrediūtur lumen  
videant. **lucerna** corpis tui:  
est oculus tu? **Si** oculus tu?

fuerit simplex: totum corpus tuum lucidum erit. Si autem nequam fuerit: etiam corpus tuum tenebrosum erit. *Ecce agnet v. 7. m.*

14.

**R** ill: d. i. d. s. pabo *S. math*

la hac. *S. math* Hile est regnum celorum decem virgibus: que accipientes lapides suas exierunt obviam sponso et sponse. Quibus autem ex eis erant fatue: et quibus prudentes. Sed quibus fatue: acceptis lapidibus non supererunt oleum secum. Prudentes vero: acceperunt oleum in vasis suis cum lapidibus.

*S. a. vincency mris sic thome epi. In vultore sa pauli apli.*

15.

**R** ill: dicit symon petr *S. math*

ad ihu. Ecce nos reliquimus omnia: et secuti sumus te. Quid ergo erit nobis?

Ihs autem dicit illi. Amen dico vobis: quod vos qui secuti estis me in regeneratione cum sederit filius hominis in sede maiestatis sue. sedebitis et vos super sedes duodecim: iudicantes duodecim tribus israel. *In*

*Epifania dicit m. v. g. S. lu*

16

**R** ill: postquam impleti sunt dies purgationis marie secum

du lege moysi: tulerunt ihu in iherosolimam. ut susciperet eum dominus. sicut scriptum est in lege domini. quia omne masculinum adaperies vulva. sanctum dominus vocabitur. Et ut daret hostiam secundum quod dictum est in lege domini: par turturum autem duos pullos columbarum. *S. a.*